CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN THACH SANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN
THACH SANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THACH SANH INVESTMENT
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: TSID .,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107790791

3. Ngay thanh lap: 04/04/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 25D ngd 38/24, dudng Xuan La, Phuong Xuan La, Quan Tay Ho, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0888588819 Fax:
info@tsic.com.vn Website: tsic.com.vn/Thachsanhinvestment.

Email:

com.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |DPiéu hanh tua du lich 7912
2. |Dich vu hd tro lién quan dén quang ba va to chirc tua du lich 7920
3. |Ban buén thuc pham 4632
4.  |Ban lé luong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
5. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
6. |Hoat dong tu van quan 1y 7020(Chinh)
7.  [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
8. |Ban buodn gao 4631
9.  |Bén Ié thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
10. [Ban 1¢ luong thue, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg 7
Chi tiét: Ban 1¢é thuc pham luu dong hodc tai cho
Ban 1¢ luong thuc luu dong hoac tai chg
11. |Cong thong tin 6312
12.  |Hoat dong hé tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
13.  |Quang céo 7310
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

MAU TIEN
VIET

b1 9, Xa Cat
Qué, Huyén Hoai
Duc, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

1,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

111848842

2 [PO DANH
THANH

Thon Minh hiép
1, XaMinh Khai,
Huyén Hoai Duc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

900.000

9.000.000.000

90,000

Tong so

900.000

9.000.000.000

90,000

0010850074
02

3 |LE THI
TUYEN

Thén Thuan
Luong, X4 Hoang
Vian Thy, Huyén
Chuong My,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

90.000

900.000.000

9,000

Tong sO

90.000

900.000.000

9,000

0011900041
04

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO DANH THANH
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Gidm déc

Sinhngay: 01/02/1985

Sb gidy ching thuc ca nhén:
09/07/2015

Ngay cap:

Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam
Chd & hién tai: Thén Minh hiép 1, Xa Minh Khai, Huyén Hoai Pirc, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dan toc: Kinh

001085007402
Noi cap: Cuc CS PKOL cu trii va DLOG vé dén cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Minh hiép 1, Xa Minh Khai, Huyén Hoai Pitc,
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G161 tinh: Nam

Qudc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn
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11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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